1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 06, DE 22 DE MARÇO DE 2013

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT, da Universidade Federal de

Campina Grande, no uso de suas atribuições e considerando a não observância às

exigências da Lei nº 12.772, de 28 de dezembro de 2012, comunica aos interessados a

REVOGAÇÃO do Edital nº 02, de 22 de fevereiro de 2013/UFCG, publicado no

D.O.U. – Seção 3, nº 41, de sexta-feira, 01 de março de 2013, que trata do Concurso

Público para Carreira do Magistério Superior destinado à Unidade Acadêmica de

Engenharia de Produção/CCT/UFCG. Comunica ainda que novo edital, de acordo com

a Lei nº 12.772, de 28 de dezembro de 2012, será publicado posteriormente.

Campina Grande, Paraíba. 22 de março de 2013

BRAULIO MAIA JUNIOR

Diretor do CCT